2

ПРОТОКОЛ № 18/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «18» июля 2018 г.
Всего членов – 14.
Присутствуют 11 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

[bookmark: _GoBack]ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена МСНО-НП «ОПЭО».
2. О соответствии оценщика требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ:  Штанакову О.Н. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании личных заявлений и предоставленных квалификационных аттестатов в области оценочной деятельности следующих оценщиков членов МСНО-НП «ОПЭО»:
	№ п/п
	ФИО
	рег.№
	Дата восстановления  права осуществления оценочной деятельности

	1
	Косолаповой Виктории Дмитриевны
	1378.29
	с 22.06.2018

	2
	Власова Оксана Владимировна
	1253.33
	с 27.06.2018

	3
	Косолаповой Виктории Дмитриевны
	1378.29
	с 22.06.2018

	4
	Власова Оксана Владимировна
	1253.33
	с 27.06.2018

ПОСТАНОВИЛИ: ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности следующих оценщиков - членов МСНО-НП «ОПЭО»:

	№ п/п
	ФИО
	рег.№
	Дата восстановления  права осуществления оценочной деятельности

	1
	Косолаповой Виктории Дмитриевны
	1378.29
	с 22.06.2018

	2
	Власова Оксана Владимировна
	1253.33
	с 27.06.2018

	3
	Косолаповой Виктории Дмитриевны
	1378.29
	с 22.06.2018

	4
	Власова Оксана Владимировна
	1253.33
	с 27.06.2018

Голосование: «за» - единогласно.

3.СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личных заявлений:
1. Брюханова Владимира Георгиевича (рег. № 537.38);
2. Пунина Антона Викторовича 	(рег. № 389.78).

ПОСТАНОВИЛИ:  Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Брюханова Владимира  Георгиевича  (рег. № 537.38)  и  Пунина  Антона  Викторовича                (рег. № 389.78) на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Чурикова Валерия Сергеевича, Секисовой Елизаветы Сергеевны, Григорошевой Анастасии Юрьевны, Семенцова Павла Леонидовича.

ПОСТАНОВИЛИ: Чуриков Валерий Сергеевич, Секисова Елизавета Сергеевна, Григорошева Анастасия Юрьевна, Семенцов Павел Леонидович  соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н., которая сообщила, что в связи с допущенной технической ошибкой, отменить решение об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО Швецова Эдуарда Борисовича (рег. № 456.66) по личному заявлению.

ПОСТАНОВИЛИ: В связи с допущенной технической ошибкой отменить решение об исключении Швецова Эдуарда Борисовича (рег. № 456.66) из членов МСНО-НП «ОПЭО по личному заявлению, внести соответствующие сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК